

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Norte de Minas
Gerais
Campus Arinos

Pregão Eletrônico Nº 00014/2018(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.008.186/0001-74 - XAVIER ARTIGOS ESPORTIVOS E PEDAGOGICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
14 PRANCHETA PARA DESENHO	UNIDADE	3	R\$ 85,5000	R\$ 256,5000

Marca: KIEF

Fabricante: KIEF

Modelo / Versão: PM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prancheta magnética para esquema tático de futsal/handebol, com duas opções para demonstrações numa mesma prancheta, sendo: caneta com sistema de limpeza a seco e imãs que simulam os jogadores e a bola.

15 PRANCHETA PARA DESENHO	UNIDADE	3	R\$ 85,2400	R\$ 255,7200
---------------------------	---------	---	-------------	--------------

Marca: KIEF

Fabricante: KIEF

Modelo / Versão: PM-VOLEI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prancheta magnética para esquema tático de vôlei, com duas opções para demonstrações numa mesma prancheta, sendo: caneta com sistema de limpeza a seco e imãs que simulam os jogadores e a bola.

16 PRANCHETA PARA DESENHO	UNIDADE	3	R\$ 98,8500	R\$ 296,5500
---------------------------	---------	---	-------------	--------------

Marca: KIEF

Fabricante: KIEF

Modelo / Versão: PM - BASQUETE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prancheta magnética para esquema tático de basquete, com duas opções para demonstrações numa mesma prancheta, sendo: caneta com sistema de limpeza a seco e imãs que simulam os jogadores e a bola.

Total do Fornecedor: R\$ 808,7700

08.369.645/0001-08 - BIG STORE COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6 TATAME	UNIDADE	76	R\$ 80,0000	R\$ 6.080,0000

Marca: SPW

Fabricante: SPW

Modelo / Versão: TATAME E.V.A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TATAME, MATERIAL E.V.A., COMPRIMENTO PLACA 2 M, LARGURA PLACA 1 M, ESPESSURA PLACA 40 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BORDAS DENTADA PARA ENCAIXE

Total do Fornecedor: R\$ 6.080,0000

08.459.500/0001-06 - GUAXINIM COMERCIO EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7 BOLA FUTEBOL	UNIDADE	65	R\$ 95,0000	R\$ 6.175,0000

Marca: trivella

Fabricante: trivella

Modelo / Versão: Campo termofusao

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: - Bola oficial de futebol de campo, de 1ª linha, aprovada por federações, com selo da entidade, em gomos, confeccionada com tecnologia termotec PU ultra 100%, cor branca ou amarela, circunferência: 68,5-69,5cm, peso: 420-445g, câmara: airbilty e miolo removível e lubrificado. Com garantia Proposta válida por 90 dias, entrega em até 15 dias

Total do Fornecedor: R\$ 6.175,0000

14.676.091/0001-94 - AGNUS COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
20 CONE SINALIZAÇÃO	UNIDADE	30	R\$ 25,1500	R\$ 754,5000

Marca: Pista e Campo

Fabricante: Pista e Campo

Modelo / Versão: Cone 50 cm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cone esportivo de plástico pvc flexível, alta resistência, altura 50 cm.

Total do Fornecedor: R\$ 754,5000

26.290.146/0001-02 - G A DA COSTA - ESPORTES LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10 FITA MARCAÇÃO ESPORTIVA	JOGO	41	R\$ 59,8000	R\$ 2.451,8000

Marca: DUNKSPORTS

Fabricante: DUNKSPORTS

Modelo / Versão: mv3

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita de marcação vôlei de praia com medidas oficiais 8m x 16m largura 5 cm, incluso fixadores, com material durável, flexível, com anéis para fixação no solo, grama e areia.

12 REDE ESPORTE	PAR	17	R\$ 109,9000	R\$ 1.868,3000
-----------------	-----	----	--------------	----------------

Marca: DUNKSPORTS

Fabricante: DUNKSPORTS

Modelo / Versão: rf23

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rede para a meta do futsal em polietileno de alta densidade com proteção UV, cor branca, fio 4mm e malhas de pequena abertura para não permitir a passagem da bola. Dimensões aproximadas: (LxAxPxP): 3,20 x 2,10 x 1 x 0,50 m.

Total do Fornecedor: R\$ 4.320,1000

26.964.906/0001-10 - DIEGO SILVA CAIRES 09496655688

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 BOLA VOLEIBOL	UNIDADE	75	R\$ 199,0000	R\$ 14.925,0000

Marca: PENALTY

Fabricante: CAMBUCI

Modelo / Versão: pró 6.0

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA VOLEIBOL, MATERIAL MICROFIBRA, PESO CHEIA 260 A 280 G, CIRCUNFERÊNCIA 65 A 67 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MATRIZADA, COM MIOLO SUBSTITUÍVEL, MODELO PRO 6.0

4 BOLA FUTSAL	UNIDADE	96	R\$ 79,0000	R\$ 7.584,0000
---------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: PENALTY

Fabricante: CAMBUCI

Modelo / Versão: infinity

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA FUTSAL, MATERIAL PU, PESO CHEIA 410 A 440 G, CIRCUNFERÊNCIA 61 A 64 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 32 GOMOS, MIOLO LUBRIFICADO, TIPO OFICIAL

5 BOLA BASQUETEBOL	UNIDADE	42	R\$ 200,0000	R\$ 8.400,0000
--------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: PENALTY

Fabricante: CAMBUCI

Modelo / Versão: CROSS OVER 7.6**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOLA BASQUETEBOL, MATERIAL MICROFIBRA MATRIZADA, PESO CHEIA 600 A 650 G, CIRCUNFERÊNCIA 75 A 78 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CARIMBO DA CBB, COR 300,MODELO PRÓ 7.4**Total do Fornecedor: R\$ 30.909,0000****28.290.721/0001-00 - KJL ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
13 BOLA DE TÊNIS DE MESA	CAIXA COM 06 UN	4	R\$ 15,0000	R\$ 60,0000

Marca: Vollo**Fabricante:** Vollo**Modelo / Versão:** Bola Tênis de Mesa Vollo**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bola para tênis de mesa profissional, confeccionada em resina - Diâmetro: 40 mm. Caixa com 6 unidades.

17 RAQUETE ESPORTIVA	PAR	12	R\$ 35,0000	R\$ 420,0000
----------------------	-----	----	-------------	--------------

Marca: Klopff**Fabricante:** Klopff**Modelo / Versão:** 5015**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Raquete profissional de tênis de mesa, com os dois lados revestidos em borracha e cabo em madeira. Tamanho: 25cm A x 15cm L. Sendo 12 na cor verde ou preta e 12 na cor vermelho.

18 PLACAR ELETRONICO POLIESPORTIVO	UNIDADE	4	R\$ 165,0000	R\$ 660,0000
------------------------------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: Hyper**Fabricante:** Hyper**Modelo / Versão:** Placar de Tênis de Mesa**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Placar manual de mesa para a marcação dos pontos de partidas esportivas, em PVC, com sistema articulado e caracteres em lamina de PVC, capacidade de marcar até 31 pontos (com a numeração grande) e até 7 pontos (com a numeração pequena). Os números devem ter fácil visualização tanto diurna quanto noturna, com cores luminosas. Dimensões aproximadas: 38cm x 20 cm**Total do Fornecedor: R\$ 1.140,0000****91.824.383/0001-78 - ASTOR STAUDT COMERCIO DE PRODUTOS EDUCATIVOS EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2 REDE ESPORTE	UNIDADE	8	R\$ 84,0000	R\$ 672,0000

Marca: KLOPF**Fabricante:** KLOPF**Modelo / Versão:** KLOPF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rede oficial de tênis de mesa com suporte de ferro ajustável com rosca.

3 CONE SINALIZAÇÃO	UNIDADE	100	R\$ 2,7500	R\$ 275,0000
--------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: NEDEL**Fabricante:** NEDEL**Modelo / Versão:** NEDEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prato para treino, exercícios e jogos. Material plástico flexível.

9 ARTES MARCIAIS - ARTIGOS / ACESSÓRIOS / PROTETORES	UNIDADE	11	R\$ 39,3900	R\$ 433,2900
--	---------	----	-------------	--------------

Marca: JUGUI**Fabricante:** JUGUI**Modelo / Versão:** JUGUI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Coquilha (protetor escrotal) para goleiro de handebol, em material resistente e de qualidade aprovada, de 1ª linha, tipo sunga elástica, no tamanho: M."

11 JOGO XADREZ	UNIDADE	24	R\$ 75,3200	R\$ 1.807,6800
----------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: JUNGES**Fabricante:** JUNGES**Modelo / Versão:** JUNGES**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Jogo de xadrez. Material: madeira maciça, com 32 peças também em madeira(preta e branca); dimensões: 47,5x 47,5x1,5 cm"

19 CANELEIRA	PAR	48	R\$ 9,2900	R\$ 445,9200
--------------	-----	----	------------	--------------

Marca: NEDEL**Fabricante:** NEDEL**Modelo / Versão:** NEDEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Caneleira adulto em PVC rígido desenho leve e anatômico, interior com espuma de fácil ajuste. Enchimento em EVA (Etileno Vinil Acetato). Cor: preferencialmente vermelha. Tamanho único."

21 CONE SINALIZAÇÃO	UNIDADE	45	R\$ 4,4700	R\$ 201,1500
---------------------	---------	----	------------	--------------

Marca: NEDEL**Fabricante:** NEDEL**Modelo / Versão:** NEDEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cone esportivo de plástico pvc flexível, alta resistência, altura 20 cm.

23 MALETA	UNIDADE	5	R\$ 87,9000	R\$ 439,5000
-----------	---------	---	-------------	--------------

Marca: POKER**Fabricante:** POKER**Modelo / Versão:** POKER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Maleta de Primeiros Socorros.

24 BOLSA ESPORTIVA	UNIDADE	6	R\$ 64,2500	R\$ 385,5000
--------------------	---------	---	-------------	--------------

Marca: NEDEL**Fabricante:** NEDEL**Modelo / Versão:** NEDEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Bolsa em lona 600 para comportar 06 bolas de vôlei tamanho adulto. Com alça e com zíper de ponta a ponta."

25 BOLSA ESPORTIVA	UNIDADE	4	R\$ 56,8000	R\$ 227,2000
--------------------	---------	---	-------------	--------------

Marca: NEDEL**Fabricante:** NEDEL**Modelo / Versão:** NEDEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Bolsa em lona 600 para comportar 06 bolas de handebol tamanho adulto. Com alça e com zíper de ponta a ponta."

26 BOLSA ESPORTIVA	UNIDADE	7	R\$ 56,4600	R\$ 395,2200
--------------------	---------	---	-------------	--------------

Marca: NEDEL**Fabricante:** NEDEL**Modelo / Versão:** NEDEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Bolsa em lona 600 para comportar 06 bolas de futsal tamanho adulto. Com alça e com zíper de ponta a ponta."

27 BOLSA ESPORTIVA	UNIDADE	4	R\$ 56,9300	R\$ 227,7200
--------------------	---------	---	-------------	--------------

Marca: NEDEL**Fabricante:** NEDEL**Modelo / Versão:** NEDEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Bolsa em lona 600 para comportar 06 bolas de basquete tamanho adulto. Com alça e com zíper de ponta a ponta."**Total do Fornecedor: R\$ 5.510,1800****Valor Global da Ata: R\$ 55.697,5500**Imprimir o
Relatório[Voltar](#)